2020 年６月 26 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ケーユー帯広店オープンのお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、2020 年７月３日付で北海道帯広市に北海道

エリア３店舗目となるケーユー帯広店をオープンいたします。ケーユー帯広店は、ＪＲ北海道

根室本線柏林台駅の前、北海道の東西を繋ぐ主要幹線道路である国道 38 号線に面したアクセ

スの良い好立地にあります。近隣にはドラッグストアや衣料品店、家電量販店が営業しており、

多くのお客様の来場が期待されます。

展示場内にキャノピー（屋根）を設置したほか、商談室内にキッズスペースや授乳室を設け、

お客様が一層安心して車選びができる店舗といたしました。ケーユー帯広店のオープンにより、

ケーユーの店舗網は 29 店舗目となります。2017 年８月にオープンした函館店、2018 年７月に

オープンした旭川店とともに、地域のお客様のニーズにお応えしてまいります。

店舗の概要は下記のとおりです。

記

ケーユー帯広店の概要

所 在 地 北海道帯広市西 17 条南１丁目 25－１（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 4,211.02 ㎡ （1,273.83 坪）

店 舗 面 積 325.80 ㎡ （98.55 坪）

展示可能台数 約 100 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 2020 年７月３日（金）（オープン予定）

営 業 時 間 平 日 10：30～20：00

 土日祝日 10：00～20：00

電 話 番 号 0155-58-5811

ＦＡＸ番号 0155-34-3533

地図

以 上

ケーユー帯広店